
Zápis z . schůze rady obce, která se konala dne 28.1.2014 v hasičárně na Žlábku. 

 

Přítomni: Hušek, Mlejnek, Malá, Pešek, Kupec 

 

Program :   

- Na základě „Odvolání proti Obecně závazné vyhlášce č. 1/2013 o místním 

poplatku za použití společenských prostor OÚ“, které bylo zasláno na OÚ 11. 

ledna 2014, a bylo podepsáno většinou občanů Žlábku, svolala Rada obce 

mimořádnou schůzku s občany Žlábku a projednání odvolání. V základě 

občané protestují proti jednotné sazbě poplatku za užívání sálu KD 

v Tatobitech a sálu v hasičárně na Žlábku. Poplatek za využití obou objektů je 

stanoven vyhláškou na 2.000,- Kč za akci, v případě akcí místních spolků 

nebo občanů s trvalým pobytem v obci Tatobity je tento poplatek snížen o 50 

%. Po diskuzích s občany vyplynulo, že by si představovali sazbu za 

hasičárnu na Žlábku poloviční, než je stanovena nyní vyhláškou č.1/2013 o 

místním poplatku za použití společenských prostor OÚ. 

Rada obce předá informace zastupitelům a následně bude projednáno na 

následujícím veřejném zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Tatobitech  29.1.2014 

 

 

 

Radan Mlejnek      Lenka Malá 

 místostarosta        starostka 

 


